2025年８月８日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役会長兼社長  鈴木 清幸

 （コード：3773）

問合せ先 専務取締役経営推進本部長 立松 克己

 （TEL．03-5958-1031）

決算短信の英文開示に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第１四半期決算より、決算短信（サマリー情報・財務諸表）の英文による開示を開

始いたしましたので、お知らせいたします。今後も海外投資家の皆様の利便性を高め、ご理解をより一層深め

ていただくことを目指し、積極的な情報開示に取り組んでまいります。

＜決算短信（当社ホームページ）＞

https://www.advanced-media.co.jp/ir/library/summary/

以 上

https://www.advanced-media.co.jp/ir/library/summary/